
Protokół Nr 34/2011 
z posiedzenia Zarz ądu Powiatu Nowotomyskiego 

w dniu 8 listopada 2011 roku. 
 
               W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu, 
Sekretarz i Skarbnik Powiatu, Przewodniczący  Rady Powiatu zgodnie z 
listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Skarbnik  wnioskował o wprowadzenie do porządku obrad  Informacji do 
projektu budŜetu  na rok 2012. 
Informacja do projektu budŜetu  na rok 2012 stanowi punkt 1a porządku 
obrad. 
Zarząd Powiatu przyjął porządek obrad po wprowadzeniu zmian, 
którystanowi załącznik nr 2  do protokołu. 
 

Ad.1. 
Informacja o sytuacji finansowej Powiatu – ref.Skar bnik.  

Skarbnik poinformował o bieŜącej sytuacji finansowej Powiatu na dzień 7 
listopada 2011r. Informacja stanowi załącznik nr 3  do protokołu. 

Ad.1a. 
Informacja do projektu bud Ŝetu  na rok 2012.  
 

Skarbnik zapoznał Zarząd  z informacją do projektu budŜetu na 2012 r. 
54.890.648 zł. tj. większy o ok. 1mln w porównaniu do roku bieŜącego. 
Główną częścią dochodów to subwencje, dotacje i dochody własne. 
3mln zł Powiat dokłada do oświaty z dochodów własnych. Dochody z 
oświaty 2 mln 494 tys.zł. dodatkowych dochodów. Płace i pochodne 
uwzględniono, innych zadań np. remontowych nie uwzględniono. 
P.Starosta poinformował, Ŝe  w załoŜeniach do planu uwzględniony 
został istniejący stan oddziałów w szkołach. P.Skorupa zapytał czy 
uwzględniono wzrost wynagrodzeń dla nauczycieli. P.Starosta 
poinformował, Ŝe  wzrost wynagrodzeń jest w subwencji. Problem wynika 
z ilości uczniów, co wiąŜe się z wysokością subwencji. P.Skarbnik 
wydatki są zaplanowane, inwestycje zapisane w projekcie budŜetu.  

 



P.Starosta poinformował, Ŝe PZD w ciągu roku budŜetowego został 
włączony do administracji co ma wpływ na stan budŜetu 
P.Starosta stwierdził, Ŝe w oświacie wszystko będzie zaleŜało od naboru, 
ruch kadrowy nauczycieli w maju w odniesieniu do realnej ilości 
oddziałów szkolnych. Przewodniczący zwrócił uwagę na fakt kształcenia 
zawodowego, które jest opłacalne. 
Dyskutowano na temat organizacji w placówkach oświatowych. BudŜet 
gospodarstwa w Trzciance  jest porównywalny z rokiem bieŜącym. 
Informacja stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
 
Ad.2. 
Podj ęcie uchwały w sprawie powołania komisji przetargowe j do 
przeprowadzania przetargów na zbycie nieruchomo ści 
stanowi ących własno ść Powiatu Nowotomyskiego.  
 
P.Starosta poinformował, Ŝe w związku z przejściem na emeryturę 
P.Kierownik Wydziału Geodezji KKiGN  zachodzi potrzeba dokonania 
zmian w składzie komisji przetargowej. Uwag nie wniesiono wobec tego 
P.Starosta odczytał projekt uchwały stanowiący załącznik nr 5 do 
protokołu i poddał pod głosowanie: 
 
„za”– 5 
 
Zarząd Powiatu podj ął uchwał ę Nr 51/GN/2011 w sprawie powołania 
komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów na zbycie 
nieruchomo ści stanowi ących własno ść Powiatu Nowotomyskiego.  
 
Ad.3. 
Podj ęcie uchwały w sprawie wyboru biegłego rewidenta cel em 
zbadania sprawozdania finansowego Samodzielnego Pub licznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierz a Hołogi w 
Nowym Tomy ślu.  

P.Starosta poinformował, Ŝe wpłynęły trzy oferty i na podstawie 
procedury wyłonienia najtańszej oferty proponuje się wybrać biegłego 
rewidenta Wielkopolskie Centrum Audytorsko-Księgowe w Poznaniu. 
Po przeprowadzonej dyskusji P.Starosta odczytał projekt uchwały 
stanowiący załącznik nr 6 do protokołu i poddał pod glosowanie: 



„za” - 5 

Zarząd Powiatu Nowotomyskiego podj ął  uchwał ę Nr 52/SOZK/2011 
w sprawie wyboru biegłego rewidenta celem zbadania 
sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi  w Nowym 
Tomy ślu. 

Ad.4. 
Podj ęcie uchwały w sprawie zmian w bud Ŝecie Powiatu 
Nowotomyskiego na rok 2011.  
 
Skarbnik uzasadnił projekt zmian w budŜecie Powiatu Nowotomyskiego 
na rok 2011. 
Po przeprowadzonej dyskusji P.Starosta odczytał projekt uchwały 
stanowiący załącznik nr 7 do protokołu i poddał pod głosowanie: 
„za”– 5 
 
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego Podj ął uchwał ę Nr 53/FN/11 w 
sprawie zmian w bud Ŝecie Powiatu Nowotomyskiego na rok 2011. 
 

Ad.5. 
Postanowienie na pismo Burmistrza Zb ąszynia w sprawie 
uzgodnienia projektu  zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Zb ąszynia oraz cz ęści 
wsi Perzyny i Nowy Dwór w obszarach dwóch dróg rowe rowych.  
 
Po zapoznaniu się z projektem postanowienia Zarząd Powiatu nie wniósł 
uwag. P.Starosta odczytał projekt postanowienia stanowiącego 
załącznik nr 8 do protokołu i poddał pod głosowanie:  
 
„za”– 5 
 
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego wydał Postanowienie na pis mo 
Burmistrza Zb ąszynia w sprawie uzgodnienia projektu  zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego m iasta 
Zbąszynia oraz cz ęści wsi Perzyny i Nowy Dwór w obszarach 
dwóch dróg rowerowych. 



Ad.6. 
Rozpatrzenie wniosku o przyznanie pomocy zdrowotnej . 
 
Wniosek rozpatrywany na poprzednim posiedzeniu, z powodu braku 
kompletnej dokumentacji został oddalony P.Starosta odczytał 
zaświadczenie, które dostarczył wnioskodawca po czym zaproponował 
przyznanie kwoty 600 zł. i poddał pod głosowanie: 
„za” -5 
 
Ad.7. 
Informacja PUP dot. zawodów deficytowych i nadwy Ŝkowych w 
Powiecie Nowotomyskim w I półroczu 2011r.  
 
Dyrektor PUP dostarczyła informację dot. zawodów deficytowych i 
nadwyŜkowych w Powiecie Nowotomyskim w I półroczu 2011r., do 
zapoznania się. Informacja stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 
 
Ad.8. 
Sprawy bie Ŝące. 
 

• P.Tomczak przedstawiła projekt  Ogłoszenia Zarządu Powiatu 
Nowotomyskiego w sprawie wykazu zadań publicznych 
realizowanych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 
określone w ust. 3 art. 3 ustawy o działalności poŜytku publicznego 
i o wolontariacie.  Ogłoszenie ZP stanowi załącznik  nr 10  do 
protokołu. Projekt uchwały zostanie przygotowany posiedzenie 
Zarządu zaplanowane na 15 listopada br. 

• Wniosek o nadanie tytułu „ZasłuŜony dla Powiatu 
Nowotomyskiego”. Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z wnioskiem 
pozytywnie zaopiniował i przekazuje do zaopiniowania do komisji 
Rady Powiatu. Wniosek stanowi załącznik  nr 11 do protokołu. 

• P.Sekretarz zapoznał Zarząd Powiatu z przygotowanym pismem w 
sprawie  - zawiadomienia o wszczęciu postępowania z urzędu. 

Skarbnik zapoznał z pismami: 

• Wydziału Organizacyjnego o zwiększenie budŜetu – nie ma 
moŜliwości finansowych, 



• Zakład Obsługi Komunalnej w Kuślinie w sprawie zaległości opłaty 
za wodę ZSRCKU. Skarbnik przygotuje pismo. 

• Wniosek ZSRCKU o zwiększenie planu finansowego. Skarbnik 
przygotuje pismo. 

• Plik faktur ZSRCKU. Kierownicy jednostek w ramach planu 
zwracają się o zmiany w budŜecie. 

Po wyczerpaniu porządku obrad P.Starosta podziękował za udział i 
zamknął kolejne posiedzenie Zarządu Powiatu Nowotomyskiego. Na tym 
protokół zakończono. 

 

Protokolant     Starosta Nowotomyski 
 
/-/ S.Drobnik     /-/ mgr Andrzej Wilkoński 

 


